
 

 Lista premiati  300m 
 09.10.2007 

 Tiro autunnale 2007 
 Luogo : Grancia 

 
 Data : 29.09-5/6/7.10.07 

 

 Tiratori San Salvatore Paradiso - Grancia 

 01 Cat. A 
 
 Rgo Nominativo Società Data Totale San Salvato Paradiso CC Cat. Licenza Arma 

 
 1 Biermann Samuel Società Carabinieri Faidesi, Faido 01.02.77 157.0 99 58 9 E 137924 A 
 2 Biermann Michel Società Carabinieri Faidesi, Faido 11.06.52 157.0 97 60 7 S 137682 A 
 3 Merzaghi Andrea Società Tiratori del Vedeggio, Taverne 19.09.60 156.0 98 58 8 S 219142 A 

  
 
 02 Cat.D - F90 
 
 Rgo Nominativo Società Data Totale San Salvato Paradiso CC Cat. Licenza Arma 

 
 1 Müller Hamy Albula Sportschützen, Schmitten (Albula) 23.06.43 154.0 98 56 8 V 187013 C 
 2 Regazzoni Stefano Società Civici Carabinieri, Lugano 13.08.84 153.0 96 57 6 E 241821 C 
 3 Grüter Lorenzo Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 27.01.70 153.0 94 59 5 E 137140 C 
 4 Sargenti Giovanni Società Tiratori di campagna, Contone-Qu 30.06.59 152.0 95 57 5 S 196137 C 
 5 Simoni Ivan Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 05.12.87 152.0 94 58 5 J 274014 C 

 
 03 Cat. D - Moschetto 

 
 Rgo Nominativo Società Data Totale San Salvato Paradiso CC Cat. Licenza Arma 

 
 1 Rodoni Dino Società Tiratori Biaschesi, Biasca 23.04.56 150.0 93 57 5 S 121749 D 

 
 04 Miglior Donna 

 
 Rgo Nominativo Società Data Totale San Salvato Paradiso CC Cat. Licenza Arma 

 
 1 Mugnai Katia Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 16.10.73 151.0 93 58 3 E 137155 C 

 
 05 Miglior V/SV 

 
 Rgo Nominativo Società Data Totale San Salvato Paradiso CC Cat. Licenza Arma 

 
 1 Baracchi Alberto Società Civici Carabinieri, Lugano 24.06.29 154.0 96 58 7 SV 118987 A 

 
 06 Cat.D - Miglior J/JJ 

 
 Rgo Nominativo Società Data Totale San Salvato Paradiso CC Cat. Licenza Arma 

 
 1 Casanova Alex Società Civici Carabinieri, Lugano 23.08.88 148.0 92 56 4 J 304427 C 

 



 

 Lista risultati gruppi – Cat.A 
 27.10.2007 

 Tiro autunnale 2007 
 Luogo : Grancia 
 
 Data : 29.09-5/6/7.10.07 
 Rgo Totale Gruppo Cat. Nominativo San Salvatore Data Cat. Licenza Arma 

 

  1/2 

 1 480 Piumogna A Società Carabinieri Faidesi, Faido 29 14 

 Biermann Samuel 99 01.02.1977 E 137924 A 
 Biermann Michel 97 11.06.1952 S 137682 A 
 Beltrami Mauro 96 24.08.1979 E 137760 A 
 Beltrami Gianluigi 95 27.07.1952 S 137911 A 
 Strappazzon Marzio 93 27.09.1960 S 144931 A 
 
 2 477 Armonia A Società Tiratori Santa Maria, Iseo-Cimo 25 19 

 Olgiati Fabio 97 18.01.1970 E 110361 A 
 Dellea Giuseppe 96 25.05.1941 V 109618 A 
 Canepa Luigi 95 25.08.1961 S 109616 A 
 Moriggia Franco 95 01.08.1945 V 112183 A 
 Sciolli Bernardo 94 21.05.1943 V 102433 A 
 
 3 472 I Soliti A Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera 28 11 

 Cattani Brenno 97 05.11.1949 S 119070 A 
 Minelli Claudio 96 12.08.1979 E 119083 A 
 Minelli Ermanno 95 14.09.1943 V 119084 A 
 Manetti Luciano 93 09.12.1944 V 127541 A 
 Marcacci Michele 91 09.09.1981 E 136253 A 
 
 4 472 Capriasca A Società tiro Unione, Tesserete 21 21 

 Besomi Roberto 97 16.03.1933 SV 111727 A 
 Demin Rino 95 16.01.1939 V 111729 A 
 Mini Angelo 94 27.06.1946 V 111749 C 
 Canonica Igeo 93 30.03.1943 V 111728 A 
 Fumasoli Elio 93 26.04.1943 V 111730 A 
 
 5 468 Mai Morire A Società Tiratori del Vedeggio, Taverne 22 16 

 Merzaghi Andrea 98 19.09.1960 S 219142 A 
 Rusconi Sergio 96 13.07.1933 SV 173834 A 
 Nesa Mauro 94 14.01.1958 S 111731 A 
 Schmid Sara 92 04.03.1969 E 119092 A 
 Morelli Leonardo 88 17.07.1956 S 119089 A 
 
 6 465 Basodino A Tiratori Vallemaggia, Cevio 21 16 

 Mattei Luca 99 30.04.1955 S 119123 A 
 Martini Simone 94 08.02.1961 S 165897 A 
 Cavalli Marco 94 11.04.1969 E 282481 A 
 Mobiglia Giorgio 92 30.12.1978 E 137289 A 
 Fiscalini Renato 86 16.03.1953 S 165986 A 
 
 7 463 Negrentino A Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto Valentino 21 16 

 Valentini Mirko 95 25.04.1968 E 245006 A 
 Gianella Sandro 94 05.05.1955 S 136552 A 
 Fasani Giacomo 94 24.02.1937 SV 118923 A 
 Rivera Giancarlo 93 01.01.1975 E 184943 A 
 Beretta Ivan 87 20.11.1969 E 136522 A 
 
 8 459 Sgüra Medai A Società di tiro La Balernitana, Balerna 18 20 

 Medici Graziano 95 13.07.1961 S 130606 A 
 Quadri Ivano 95 21.04.1945 V 118943 A 
 Medici Flavio 93 19.10.1934 SV 130605 A 
 Bianchi Mario 92 16.09.1959 S 127449 A 
 Arrigoni Giacomo 84 31.12.1984 E 225883 A 



 

 Lista risultati gruppi – Cat.A 
 27.10.2007 

 Tiro autunnale 2007 
 Luogo : Grancia 
 
 Data : 29.09-5/6/7.10.07 
 Rgo Totale Gruppo Cat. Nominativo San Salvatore Data Cat. Licenza Arma 

 

  2/2 

 9 458 Chiasso 1 A Società Liberi Tiratori, Chiasso 19 17 

 Baumgartner Geo 94 28.06.1964 E 149163 A 
 Hachen Alberto 94 27.04.1956 S 149233 A 
 Desio Claudio 91 30.09.1951 S 118940 A 
 Ruzzu Kevin 90 04.08.1984 E 245439 C 
 Pagnamenta Alvaro 89 11.06.1964 E 118942 C 
 
 10 457 Sassariente A Società Tiratori Sassariente, Gordola 16 18 

 Frey Fabio 97 15.12.1957 S 131235 A 
 Bacciarini Giorgio 92 18.02.1953 S 131237 B 
 Pellandini Gianni 91 28.11.1947 V 131459 A 
 Regazzi Diego 90 31.10.1967 E 131234 A 
 Signorotti Sandro 87 09.09.1942 V 131462 A 
 
 11 457 La Gigia A Società Carabinieri, Arvigo 19 17 

 Albertini Luca 96 16.03.1969 E 118986 A 
 Denicolà Renzo 92 02.02.1947 V 169409 D 
 Tomatis Mario 91 21.03.1954 S 169573 C 
 Giraldi Germano 91 02.06.1938 V 173342 A 
 Meschini Bruno 87 19.03.1936 SV 150648 D 
 
 12 457 Sella A Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 19 17 

 Devittori Augusto 95 18.10.1962 E 119071 A 
 Simoni Ivan 94 05.12.1987 J 274014 C 
 Soldati Ennio 93 19.01.1949 S 139457 A 
 Ratti Vasco 91 22.06.1971 E 137344 C 
 Dellavecchia Davide 84 25.03.1984 E 137737 C 
 
 13 449 Osoi A Società Carabinieri Faidesi, Faido 14 18 

 Solari Luca 96 21.12.1973 E 144920 A 
 Castelli Juri 93 26.04.1971 E 137696 A 
 Lombardi Renzo 89 07.07.1937 SV 118927 A 
 Snider Enrico 87 15.09.1947 V 137919 A 
 Ravasi Luigi 84 15.10.1965 E 118931 A 
 
 14 446 Verbanello A Unione tiratori della fraccia, Minusio 14 19 

 Gianinazzi Achille 92 10.07.1954 S 119102 A 
 Franscella Attilio 92 16.09.1970 E 182477 C 
 Tomasetti Lorenzo 89 07.08.1949 S 119113 A 
 Lanini Marco 87 19.04.1953 S 282436 A 
 Kurmann Franz 86 01.01.1935 SV 119104 B 
 
 15 438 Mendrisio A Società di Tiro la Mendrisiense, Mendrisio 12 19 

 Bernaschina Bernardo 96 19.03.1956 S 127418 A 
 Jam Fernando 89 08.02.1938 V 127486 A 
 Pagani Giordano 89 03.10.1954 S 119144 A 
 Solcà Athos 84 26.04.1965 E 124805 D 
 Moos Edoardo 80 29.09.1960 S 312280 C 
 
 16 435 Val di Gatt A Società Carabinieri, Roveredo 7 22 

 Schönecker Leo 91 27.05.1981 E 153298 A 
 Galliciotti Claudio 88 24.06.1964 E 204336 A 
 Galliciotti Souad 88 16.12.1966 E 204339 A 
 Martignoni Arnoldo 84 10.02.1945 V 116262 A 
 Winkler Emilio 84 26.12.1943 V 153313 C 



 

 Lista risultati gruppi – Cat. D 
 27.10.2007 

 Tiro autunnale 2007 
 Luogo : Grancia 
 
 Data : 29.09-5/6/7.10.07 
 Rgo Totale Gruppo Cat. Nominativo San Salvatore Data Cat. Licenza Arma 

 

  1/2 

 1 466 Trevano D Società Civici Carabinieri, Lugano 21 17 
 Regazzoni Stefano 96 13.08.1984 E 241821 C 
 Rezzonico Edgardo 94 07.09.1949 S 173808 C 
 Bianchi Giorgio 93 03.09.1934 SV 201968 D 
 Baggi Vincenzo 92 18.09.1944 V 173142 D 
 Walser Werner 91 10.05.1958 S 173876 C 
 
 2 456 Rovana D Tiratori Vallemaggia, Cevio 20 16 
 Gaggioli Vittore 94 02.04.1944 V 165964 C 
 Cavalli Carlo 92 06.03.1994 JJ 310254 C 
 Beroggi Adriano 90 12.06.1967 E 166089 D 
 Della Pietra Walter 90 10.03.1943 V 165934 C 
 Mobiglia Carlo 90 04.08.1939 V 166084 C 
 
 3 455 Fledermaus D Albula Sportschützen, Schmitten (Albula) 16 19 
 Müller Hamy 98 23.06.1943 V 187013 C 
 Michel Jakob 92 13.10.1946 V 126722 C 
 Camen Pius 91 13.11.1944 V 206564 C 
 Germann Hansruedi 88 07.10.1942 V 116310 C 
 Cadosch Luzi 86 01.02.1940 V 206557 C 
 
 4 455 St. Antonio D Società di tiro La Balernitana, Balerna 18 16 
 Scotti Roberto 95 04.03.1961 S 106096 C 
 Brenna Angelo 92 21.09.1950 S 130593 C 
 Consonni Paolino 90 27.05.1936 SV 130600 D 
 Agustoni Giorgio 89 29.08.1986 E 279217 C 
 Bonacina Danilo 89 07.05.1959 S 106103 C 
 
 5 448 Biasca D Società Tiratori Biaschesi, Biasca 15 18 
 Rodoni Dino 93 23.04.1956 S 121749 D 
 Casoli Demetrio 93 03.08.1970 E 121690 D 
 Corasaniti Giuseppe 92 30.06.1949 S 118920 C 
 Delmuè Luisa 88 01.11.1989 J 279673 C 
 Scheggia Celestino 82 30.07.1959 S 121766 D 
 
 6 447 Lavizzara 1 D Società Tiratori della Lavizzara, Prato-Sornico 15 22 
 Vedova Simone 96 19.01.1991 JJ 138289 C 
 Vedova Daniele 94 30.08.1988 J 138288 C 
 Demartini Arturo 91 18.09.1947 V 138272 C 
 Patocchi Emanuele 85 10.10.1973 E 119125 D 
 Vedova Giorgio 81 14.12.1945 V 138287 D 
 
 7 445 Aurora Stabio D Società di tiro Aurora, Stabio 12 21 
 Rizzo Filippo 93 06.09.1938 V 131520 C 
 Hurschler Franz 92 20.12.1966 E 119026 C 
 Valsangiacomo Luciano 90 01.04.1945 V 131471 C 
 Pina Brunella 87 20.12.1957 S 131517 C 
 Weber Peter 83 02.11.1950 S 131524 C 
 



 

 Lista risultati gruppi – Cat. D 
 27.10.2007 

 Tiro autunnale 2007 
 Luogo : Grancia 
 
 Data : 29.09-5/6/7.10.07 
 Rgo Totale Gruppo Cat. Nominativo San Salvatore Data Cat. Licenza Arma 

 

  2/2 

 8 443 Lugano D Società Civici Carabinieri, Lugano 13 19 
 Walser Elisabetta 92 29.12.1958 S 173875 C 
 Casanova Alex 92 23.08.1988 J 304427 C 
 Ortelli Enrico 87 03.12.1971 E 173761 C 
 Proverbio Virginio 87 24.02.1956 S 173797 C 
 Petrocchi Pietro 85 07.04.1936 SV 173782 C 
 
 9 439 Briganti D Società Tiratori di campagna, Contone-Quartino 14 15 
 Sargenti Giovanni 95 30.06.1959 S 196137 C 
 Ferrari Floriano 88 13.07.1946 V 196134 C 
 Leoni Adriano 86 15.04.1941 V 196129 D 
 Giuliani Renzo 85 03.11.1945 V 196135 C 
 Boiani Orazio 85 27.06.1943 V 127260 D 
 
 10 435 Vespero D Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 18 11 
 Barp Bruno 95 10.02.1968 E 147203 C 
 Beffa Damiano 93 03.06.1967 E 137727 C 
 Darani Marco 92 03.05.1940 V 137736 C 
 Bonoli Andrea 84 05.07.1959 S 303396 C 
 Grassi Gabriele 71 06.08.1946 V 139445 C 
 
 11 434 Urendi 1 D Società Tiratori del Gaggio, Cureglia 11 17 
 Widmer René 92 08.10.1959 S 106078 C 
 Castelli Marco 91 26.01.1979 E 105972 C 
 Brandenberger Valmag U 8629.04.1959 S 105820
 C 
 Valmaggia Giovanni 85 11.12.1951 S 106077 B 
 Grassi Paolo 80 30.09.1984 E 266889 C 
 
 12 431 S. Barbara D Società di tiro Castello e Campagna, Bellinzona 12 16 
 Muggiasca Renato 90 17.06.1943 V 169355 C 
 Zurfluh Elio 89 26.09.1930 SV 169411 C 
 Delcò Pio 89 05.05.1951 S 163024 C 
 Reboldi Mirella 82 24.03.1954 S 270804 C 
 Rossetti Aridio 81 23.12.1931 SV 169389 D 
 
 13 429 Urendi 2 D Società Tiratori del Gaggio, Cureglia 5 21 
 Ortelli Nelson 90 28.08.1976 E 106070 C 
 Triacca Luca 88 19.12.1985 E 291366 C 
 Martinenghi Silvano 87 01.09.1939 V 105831 C 
 Triacca Omar 84 27.12.1988 J 291365 C 
 Consonni Stefano 80 13.06.1973 E 105845 C 
 
 14 420 Locarnesi D Unione Tiratori, Locarno 5 21 
 Giovanola Peter 93 03.12.1949 S 140791 C 
 Schnyder Eugenio 88 16.11.1928 SV 162689 D 
 Silacci Filippo 85 01.02.1950 S 140869 C 
 Chiesa Fiorenzo 83 16.02.1960 S 194288 C 
 Bosshard Carlo 71 21.06.1930 SV 140803 D 



 

 Lista risultati 
 09.10.2007 

 Tiro autunnale 2007 
 Luogo : Grancia 
 
 Data : 29.09-5/6/7.10.07 
 Rgo Nominativo Società Data Totale San Salvator Paradiso CC Cat. Licenza Arma 

 
 1 Biermann Samuel Società Carabinieri Faidesi, Faido 01.02.77 157.0 99 58 9 E 137924 A 
 2 Biermann Michel Società Carabinieri Faidesi, Faido 11.06.52 157.0 97 60 7 S 137682 A 
 3 Merzaghi Andrea Società Tiratori del Vedeggio, Taverne 19.09.60 156.0 98 58 8 S 219142 A 
 4 Mattei Luca Tiratori Vallemaggia, Cevio 30.04.55 155.0 99 56 9 S 119123 A 
 5 Ghielmini Damiano Società Civici Carabinieri, Lugano 20.01.64 155.0 97 58 7 E 118995 A 
 6 Olgiati Fabio Società Tiratori Santa Maria, Iseo-Cimo 18.01.70 155.0 97 58 7 E 110361 A 
 7 Minelli Claudio Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera 12.08.79 155.0 96 59 6 E 119083 A 
 8 Müller Hamy Albula Sportschützen, Schmitten (Albul 23.06.43 154.0 98 56 8 V 187013 C 
 9 Cattani Brenno Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera 05.11.49 154.0 97 57 7 S 119070 A 
 10 Frey Fabio Società Tiratori Sassariente, Gordola 15.12.57 154.0 97 57 7 S 131235 A 
 11 Baracchi Alberto Società Civici Carabinieri, Lugano 24.06.29 154.0 96 58 7 SV 118987 A 
 12 Sciolli Bernardo Società Tiratori Santa Maria, Iseo-Cimo 21.05.43 154.0 94 60 4 V 102433 A 
 13 Rusconi Sergio Società Tiratori del Vedeggio, Taverne 13.07.33 153.0 96 57 7 SV 173834 A 
 14 Bernaschina Bernardo Società di Tiro la Mendrisiense, Mendris 19.03.56 153.0 96 57 6 S 127418 A 
 15 Beltrami Mauro Società Carabinieri Faidesi, Faido 24.08.79 153.0 96 57 6 E 137760 A 
 16 Regazzoni Stefano Società Civici Carabinieri, Lugano 13.08.84 153.0 96 57 6 E 241821 C 
 17 Minelli Ermanno Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera 14.09.43 153.0 95 58 6 V 119084 A 
 18 Canepa Luigi Società Tiratori Santa Maria, Iseo-Cimo 25.08.61 153.0 95 58 5 S 109616 A 
 19 Nesa Mauro Società Tiratori del Vedeggio, Taverne 14.01.58 153.0 94 59 5 S 111731 A 
 20 Grüter Lorenzo Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 27.01.70 153.0 94 59 5 E 137140 C 
 21 Baumgartner Geo Società Liberi Tiratori, Chiasso 28.06.64 153.0 94 59 4 E 149163 A 
 22 Castelli Juri Società Carabinieri Faidesi, Faido 26.04.71 153.0 93 60 4 E 137696 A 
 23 Dellea Giuseppe Società Tiratori Santa Maria, Iseo-Cimo 25.05.41 152.0 96 56 6 V 109618 A 
 24 Solari Luca Società Carabinieri Faidesi, Faido 21.12.73 152.0 96 56 6 E 144920 A 
 25 Beltrami Gianluigi Società Carabinieri Faidesi, Faido 27.07.52 152.0 95 57 6 S 137911 A 
 26 Sargenti Giovanni Società Tiratori di campagna, Contone- 30.06.59 152.0 95 57 5 S 196137 C 
 27 Baselgia Numa Società Tiratori Biaschesi, Biasca 19.09.70 152.0 94 58 5 E 118917 A 
 28 Simoni Ivan Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 05.12.87 152.0 94 58 5 J 274014 C 
 29 Moriggia Franco Società Tiratori Santa Maria, Iseo-Cimo 01.08.45 151.0 95 56 6 V 112183 A 
 30 Devittori Augusto Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 18.10.62 151.0 95 56 5 E 119071 A 
 31 Darani Marco Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 03.05.40 151.0 92 59 4 V 137736 C 
 32 Mugnai Katia Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 16.10.73 151.0 93 58 3 E 137155 C 
 33 Besomi Roberto Società tiro Unione, Tesserete 16.03.33 150.0 97 53 7 SV 111727 A 
 34 Demin Rino Società tiro Unione, Tesserete 16.01.39 150.0 95 55 5 V 111729 A 
 35 Medici Graziano Società di tiro La Balernitana, Balerna 13.07.61 150.0 95 55 5 S 130606 A 
 36 Canonica Igeo Società tiro Unione, Tesserete 30.03.43 150.0 93 57 5 V 111728 A 
 37 Manetti Luciano Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera 09.12.44 150.0 93 57 5 V 127541 A 
 38 Rodoni Dino Società Tiratori Biaschesi, Biasca 23.04.56 150.0 93 57 5 S 121749 D 
 39 Soldati Ennio Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 19.01.49 150.0 93 57 4 S 139457 A 
 40 Mobiglia Giorgio Tiratori Vallemaggia, Cevio 30.12.78 150.0 92 58 4 E 137289 A 
 41 Barzan Giovanni Società Tiratori di campagna, Contone- 10.06.55 150.0 92 58 3 S 196157 C 
 42 Fasani Giacomo Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto Val 24.02.37 149.0 94 55 6 SV 118923 A 
 43 Rezzonico Edgardo Società Civici Carabinieri, Lugano 07.09.49 149.0 94 55 6 S 173808 C 
 44 Michel Martin Albula Sportschützen, Schmitten (Albul 17.04.50 149.0 94 55 6 S 126721 A 
 45 Valentini Mirko Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto Val 25.04.68 149.0 95 54 5 E 245006 A 
 46 Martini Simone Tiratori Vallemaggia, Cevio 08.02.61 149.0 94 55 5 S 165897 A 
 47 Casoli Demetrio Società Tiratori Biaschesi, Biasca 03.08.70 149.0 93 56 5 E 121690 D 
 48 Rizzo Filippo Società di tiro Aurora, Stabio 06.09.38 149.0 93 56 4 V 131520 C 
 49 Strappazzon Marzio Società Carabinieri Faidesi, Faido 27.09.60 149.0 93 56 4 S 144931 A 
 50 Beffa Damiano Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 03.06.67 149.0 93 56 4 E 137727 C 
 51 Baggi Vincenzo Società Civici Carabinieri, Lugano 18.09.44 149.0 92 57 3 V 173142 D 
 52 Widmer René Società Tiratori del Gaggio, Cureglia 08.10.59 149.0 92 57 3 S 106078 C 
 53 Moser Luigi Società Tiratori Monte Pettine, Ambri 29.03.43 148.0 96 52 7 V 147552 A 
 54 Rivera Giancarlo Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto Val 01.01.75 148.0 93 55 6 E 184943 A 
 55 Bernardi Edy Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 29.05.54 148.0 92 56 5 S 137105 C 
 56 Staub Louis Wehrverein, Kriens 28.03.29 148.0 94 54 4 SV 100316 C 
 57 Gianella Sandro Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto Val 05.05.55 148.0 94 54 4 S 136552 A 
 58 Piona Gabriella Società Civici Carabinieri, Lugano 31.03.71 148.0 93 55 4 E 106571 A 
 59 Casanova Alex Società Civici Carabinieri, Lugano 23.08.88 148.0 92 56 4 J 304427 C 
 60 Tomatis Mario Società Carabinieri, Arvigo 21.03.54 148.0 91 57 4 S 169573 C 
 61 Bianchi Mario Società di tiro La Balernitana, Balerna 16.09.59 148.0 92 56 3 S 127449 A 
 62 Della Pietra Walter Tiratori Vallemaggia, Cevio 10.03.43 148.0 90 58 3 V 165934 C 



 

 Lista risultati 
 09.10.2007 

 Tiro autunnale 2007 
 Luogo : Grancia 
 
 Data : 29.09-5/6/7.10.07 
 Rgo Nominativo Società Data Totale San Salvator Paradiso CC Cat. Licenza Arma 

 
 63 Vedova Simone Società Tiratori della Lavizzara, Prato-S 19.01.91 147.0 96 51 7 JJ 138289 C 
 64 Hachen Alberto Società Liberi Tiratori, Chiasso 27.04.56 147.0 94 53 6 S 149233 A 
 65 Scotti Roberto Società di tiro La Balernitana, Balerna 04.03.61 147.0 95 52 5 S 106096 C 
 66 Malagoni Franco Società Tiratori del Vedeggio, Taverne 16.07.45 147.0 94 53 5 V 119077 A 
 67 Cavalli Marco Tiratori Vallemaggia, Cevio 11.04.69 147.0 94 53 5 E 282481 A 
 68 Vedova Daniele Società Tiratori della Lavizzara, Prato-S 30.08.88 147.0 94 53 5 J 138288 C 
 69 Bini Gregorio Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto Val 14.11.88 147.0 91 56 5 J 310520 C 
 70 Giovanola Peter Unione Tiratori, Locarno 03.12.49 147.0 93 54 4 S 140791 C 
 71 Nicoli Andrea Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto Val 07.04.94 147.0 92 55 4 JJ 279371 C 
 72 Demartini Arturo Società Tiratori della Lavizzara, Prato-S 18.09.47 147.0 91 56 2 V 138272 C 
 73 Regazzi Diego Società Tiratori Sassariente, Gordola 31.10.67 147.0 90 57 2 E 131234 A 
 74 Marcacci Michele Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera 09.09.81 146.0 91 55 6 E 136253 A 
 75 Mobiglia Carlo Tiratori Vallemaggia, Cevio 04.08.39 146.0 90 56 6 V 166084 C 
 76 Tavasci Giovanni Società Carabinieri Riunite, Grono 24.06.72 146.0 94 52 5 E 152179 D 
 77 Brenna Angelo Società di tiro La Balernitana, Balerna 21.09.50 146.0 92 54 5 S 130593 C 
 78 Mattei Giorgio Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 27.08.50 146.0 90 56 5 S 104719 C 
 79 Medici Flavio Società di tiro La Balernitana, Balerna 19.10.34 146.0 93 53 4 SV 130605 A 
 80 Vuskovic Borislav Società di Tiro la Mendrisiense, Mendris 11.10.44 146.0 93 53 4 V 127534 C 
 81 Corasaniti Giuseppe Società Tiratori Biaschesi, Biasca 30.06.49 146.0 92 54 4 S 118920 C 
 82 Castelli Marco Società Tiratori del Gaggio, Cureglia 26.01.79 146.0 91 55 4 E 105972 C 
 83 Pellandini Gianni Società Tiratori Sassariente, Gordola 28.11.47 146.0 91 55 4 V 131459 A 
 84 Arnaboldi Luigi Società di tiro La Balernitana, Balerna 14.06.44 146.0 92 54 3 V 130589 D 
 85 Schmid Sara Società Tiratori del Vedeggio, Taverne 04.03.69 146.0 92 54 3 E 119092 A 
 86 Croci-Maspoli Simone Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 05.12.89 146.0 92 54 3 J 293564 C 
 87 Ratti Vasco Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 22.06.71 146.0 91 55 3 E 137344 C 
 88 Morelli Leonardo Società Tiratori del Vedeggio, Taverne 17.07.56 146.0 88 58 2 S 119089 A 
 89 Mini Angelo Società tiro Unione, Tesserete 27.06.46 145.0 94 51 4 V 111749 C 
 90 Denicolà Renzo Società Carabinieri, Arvigo 02.02.47 145.0 92 53 4 V 169409 D 
 91 Minelli Renzo Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera 28.06.86 145.0 91 54 4 E 246900 C 
 92 Consonni Paolino Società di tiro La Balernitana, Balerna 27.05.36 145.0 90 55 3 SV 130600 D 
 93 Bianchi Giorgio Società Civici Carabinieri, Lugano 03.09.34 144.0 93 51 4 SV 201968 D 
 94 Michel Jakob Albula Sportschützen, Schmitten (Albul 13.10.46 144.0 92 52 4 V 126722 C 
 95 Pagnamenta Alvaro Società Liberi Tiratori, Chiasso 11.06.64 144.0 89 55 4 E 118942 C 
 96 Zurfluh Elio Società di tiro Castello e Campagna, Be 26.09.30 144.0 89 55 4 SV 169411 C 
 97 Walser Elisabetta Società Civici Carabinieri, Lugano 29.12.58 144.0 92 52 3 S 173875 C 
 98 Müller Ralph Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 07.07.62 144.0 92 52 3 E 119062 C 
 99 Giraldi Germano Società Carabinieri, Arvigo 02.06.38 144.0 91 53 3 V 173342 A 
 100 Beroggi Adriano Tiratori Vallemaggia, Cevio 12.06.67 144.0 90 54 3 E 166089 D 
 101 Beretta Wilson Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto Val 22.02.91 144.0 87 57 3 JJ 245725 C 
 102 Camen Pius Albula Sportschützen, Schmitten (Albul 13.11.44 144.0 91 53 2 V 206564 C 
 103 Valsangiacomo Luciano Società di tiro Aurora, Stabio 01.04.45 144.0 90 54 2 V 131471 C 
 104 Beretta Ivan Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto Val 20.11.69 144.0 87 57 2 E 136522 A 
 105 Gaggioli Vittore Tiratori Vallemaggia, Cevio 02.04.44 143.0 94 49 5 V 165964 C 
 106 Walser Werner Società Civici Carabinieri, Lugano 10.05.58 143.0 91 52 5 S 173876 C 
 107 Demartini Marzio Società Tiratori della Lavizzara, Prato-S 14.07.80 143.0 92 51 4 E 138277 C 
 108 Desio Claudio Società Liberi Tiratori, Chiasso 30.09.51 143.0 91 52 3 S 118940 A 
 109 Jam Fernando Società di Tiro la Mendrisiense, Mendris 08.02.38 143.0 89 54 3 V 127486 A 
 110 Leoni Adriano Società Tiratori di campagna, Contone- 15.04.41 143.0 86 57 2 V 196129 D 
 111 Delmuè Luisa Società Tiratori Biaschesi, Biasca 01.11.89 143.0 88 55 1 J 279673 C 
 112 Pandiscia Daniela Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 16.09.81 143.0 87 56 0 E 137160 C 
 113 Zoldan Pierluigi Società Tiratori di campagna, Contone- 06.04.39 142.0 91 51 4 V 196156 B 
 114 Hurschler Franz Società di tiro Aurora, Stabio 20.12.66 142.0 92 50 3 E 119026 C 
 115 Minelli Luigi Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera 14.09.43 142.0 88 54 3 V 193196 C 
 116 Aostalli Simone Società di Tiro la Mendrisiense, Mendris 18.03.72 142.0 90 52 2 E 149158 C 
 117 Pagani Giordano Società di Tiro la Mendrisiense, Mendris 03.10.54 142.0 89 53 2 S 119144 A 
 118 Giannini Diego Società Tiratori Monte Pettine, Ambri 21.11.30 142.0 88 54 2 SV 147550 C 
 119 Germann Hansruedi Albula Sportschützen, Schmitten (Albul 07.10.42 142.0 88 54 2 V 116310 C 
 120 Rinaldi Carlo Società Tiratori Santa Maria, Iseo-Cimo 29.03.48 142.0 88 54 2 S 110366 A 
 121 Snider Enrico Società Carabinieri Faidesi, Faido 15.09.47 142.0 87 55 2 V 137919 A 
 122 Signorotti Sandro Società Tiratori Sassariente, Gordola 09.09.42 142.0 87 55 1 V 131462 A 
 123 Albertini Luca Società Carabinieri, Arvigo 16.03.69 141.0 96 45 6 E 118986 A 
 124 Werder Eva Società di tiro La Balernitana, Balerna 01.01.81 141.0 91 50 4 E 308181 C 
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 125 Zaugg Hans Wehrverein, Kriens 15.06.37 141.0 88 53 3 SV 112411 C 
 126 Ferrari Floriano Società Tiratori di campagna, Contone- 13.07.46 141.0 88 53 3 V 196134 C 
 127 Bonacina Danilo Società di tiro La Balernitana, Balerna 07.05.59 140.0 89 51 4 S 106103 C 
 128 Ruzzu Kevin Società Liberi Tiratori, Chiasso 04.08.84 140.0 90 50 4 E 245439 C 
 129 Invernizzi Manuele Società Tiratori di campagna, Contone- 22.10.86 140.0 91 49 2 E 269772 C 
 130 Meschini Bruno Società Carabinieri, Arvigo 19.03.36 140.0 87 53 2 SV 150648 D 
 131 Manetti Giovanni Società tiro Unione, Tesserete 23.06.63 140.0 88 52 1 E 111747 C 
 132 Bosia Marco Società di Tiro la Mendrisiense, Mendris 30.11.47 140.0 87 53 1 V 127412 C 
 133 Bardin Claudio Società Carabinieri Faidesi, Faido 23.08.85 140.0 87 53 1 E 271436 C 
 134 Patocchi Emanuele Società Tiratori della Lavizzara, Prato-S 10.10.73 140.0 85 55 1 E 119125 D 
 135 Barp Bruno Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 10.02.68 139.0 95 44 7 E 147203 C 
 136 Muggiasca Renato Società di tiro Castello e Campagna, Be 17.06.43 139.0 90 49 4 V 169355 C 
 137 Felici Alessandro Società di tiro La Balernitana, Balerna 17.07.35 139.0 92 47 3 SV 130603 D 
 138 Liedtke Reto Società Tiratori di campagna, Contone- 08.09.86 139.0 89 50 3 E 271666 C 
 139 Brandenberger Valmag Società Tiratori del Gaggio, Cureglia 29.04.59 139.0 86 53 2 S 105820 C 
 140 Arrigoni Giacomo Società di tiro La Balernitana, Balerna 31.12.84 139.0 84 55 2 E 225883 A 
 141 Agostini Ermes Società Tiratori della Lavizzara, Prato-S 21.06.40 139.0 84 55 2 V 140788 C 
 142 Martinenghi Silvano Società Tiratori del Gaggio, Cureglia 01.09.39 139.0 87 52 1 V 105831 C 
 143 Ravasi Luigi Società Carabinieri Faidesi, Faido 15.10.65 139.0 84 55 0 E 118931 A 
 144 Pagnamenta Gianni Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 12.01.53 138.0 94 44 5 S 137158 C 
 145 Boiani Orazio Società Tiratori di campagna, Contone- 27.06.43 138.0 85 53 4 V 127260 D 
 146 Sciaroni Emil Unione Tiratori, Locarno 18.11.37 138.0 88 50 3 SV 119112 A 
 147 Bernet Raffael Società di tiro Aurora, Stabio 23.02.80 138.0 87 51 2 E 233822 C 
 148 Delcò Pio Società di tiro Castello e Campagna, Be 05.05.51 138.0 89 49 1 S 163024 C 
 149 Rossini Maurizio Società Tiratori del Poncione, Claro 27.04.61 138.0 87 51 1 S 196173 C 
 150 Fiscalini Renato Tiratori Vallemaggia, Cevio 16.03.53 138.0 86 52 1 S 165986 A 
 151 Martignoni Arnoldo Società Carabinieri, Roveredo 10.02.45 138.0 84 54 1 V 116262 A 
 152 Chiesa Fiorenzo Unione Tiratori, Locarno 16.02.60 138.0 83 55 0 S 194288 C 
 153 Ortelli Nelson Società Tiratori del Gaggio, Cureglia 28.08.76 137.0 90 47 1 E 106070 C 
 154 Schnyder Eugenio Unione Tiratori, Locarno 16.11.28 137.0 88 49 1 SV 162689 D 
 155 Birra Lauro Società Tiratori Monte Pettine, Ambri 15.12.58 136.0 85 51 2 S 135657 A 
 156 Gilardini Joel Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 09.04.83 136.0 85 51 1 E 232117 C 
 157 Valmaggia Giovanni Società Tiratori del Gaggio, Cureglia 11.12.51 136.0 85 51 1 S 106077 B 
 158 Weber Peter Società di tiro Aurora, Stabio 02.11.50 136.0 83 53 1 S 131524 C 
 159 Cassetta Samantha Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 25.12.83 136.0 83 53 1 E 137119 C 
 160 Scheggia Celestino Società Tiratori Biaschesi, Biasca 30.07.59 136.0 82 54 1 S 121766 D 
 161 Meroni Mario Società di tiro Aurora, Stabio 13.04.29 135.0 91 44 4 SV 131473 C 
 162 Lombardi Renzo Società Carabinieri Faidesi, Faido 07.07.37 135.0 89 46 3 SV 118927 A 
 163 Petrocchi Pietro Società Civici Carabinieri, Lugano 07.04.36 135.0 85 50 3 SV 173782 C 
 164 Silacci Filippo Unione Tiratori, Locarno 01.02.50 135.0 85 50 1 S 140869 C 
 165 Moresi Marco Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto Val 28.04.45 135.0 85 50 1 V 121724 C 
 166 Solcà Athos Società di Tiro la Mendrisiense, Mendris 26.04.65 135.0 84 51 0 E 124805 D 
 167 Dazio Ugo Società Tiratori della Lavizzara, Prato-S 12.02.33 134.0 89 45 4 SV 138276 D 
 168 Proverbio Virginio Società Civici Carabinieri, Lugano 24.02.56 134.0 87 47 2 S 173797 C 
 169 Cadosch Luzi Albula Sportschützen, Schmitten (Albul 01.02.40 134.0 86 48 2 V 206557 C 
 170 Cifà Silvano Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 25.01.54 134.0 82 52 2 S 137126 C 
 171 Moos Edoardo Società di Tiro la Mendrisiense, Mendris 29.09.60 134.0 80 54 2 S 312280 C 
 172 Poncetta Livio Società Tiratori della Lavizzara, Prato-S 23.02.29 134.0 82 52 1 SV 157705 D 
 173 Giuliani Renzo Società Tiratori di campagna, Contone- 03.11.45 133.0 85 48 3 V 196135 C 
 174 Bonoli Andrea Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 05.07.59 132.0 84 48 2 S 303396 C 
 175 Ortelli Enrico Società Civici Carabinieri, Lugano 03.12.71 131.0 87 44 2 E 173761 C 
 176 Denicolà Luigi Società Carabinieri, Arvigo 06.08.59 131.0 78 53 1 S 169419 C 
 177 Calori Emilio Società di tiro Aurora, Stabio 30.03.45 131.0 81 50 0 V 131515 C 
 178 Medolago Egidio Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 05.01.36 130.0 82 48 2 SV 137152 C 
 179 Rossetti Aridio Società di tiro Castello e Campagna, Be 23.12.31 130.0 81 49 1 SV 169389 D 
 180 Gobbi Norman Società Tiratori Monte Pettine, Ambri 23.03.77 130.0 82 48 1 E 147577 C 
 181 Foglia Alberto Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 28.02.55 129.0 80 49 3 S 278343 B 
 182 Dellavecchia Davide Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 25.03.84 127.0 84 43 3 E 137737 C 
 183 Vedova Giorgio Società Tiratori della Lavizzara, Prato-S 14.12.45 121.0 81 40 1 V 138287 D 
 184 Schaub Bruno Società Civici Carabinieri, Lugano 18.10.24 121.0 74 47 0 SV 228459 C 
 185 Rotondari Luigi Società Carabinieri Faidesi, Faido 01.09.39 120.0 82 38 1 V 137918 D 
 186 Grassi Gabriele Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 06.08.46 117.0 71 46 1 V 139445 C 
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 187 Devittori Guido Società Tiratori del Vedeggio, Taverne 22.07.33 116.0 65 51 0 SV 148210 C 
 188 Rovelli Renato Società tiro Unione, Tesserete 20.11.43 113.0 72 41 1 V 111757 C 
 189 Nicoli Giuseppe Tiratori Vallemaggia, Cevio 26.09.72 111.0 67 44 0 E 178326 C 
 190 Quadri Ivano Società di tiro La Balernitana, Balerna 21.04.45 95.0 95 6 V 118943 A 
 191 Rossi Marco Società Tiratori Santa Maria, Iseo-Cimo 22.04.68 94.0 94 5 E 111784 A 
 192 Parolini Pio Società Carabinieri Riunite, Grono 20.06.49 93.0 93 5 S 152136 C 
 193 Fumasoli Elio Società tiro Unione, Tesserete 26.04.43 93.0 93 4 V 111730 A 
 194 Goetz Gottfried Sezione tiratori della Svizzera, Milano 12.06.48 93.0 93 4 S 173369 C 
 195 Cauzza Silvietto Tiratori Vallemaggia, Cevio 21.11.42 93.0 93 3 V 119119 A 
 196 Franscella Attilio Unione tiratori della fraccia, Minusio 16.09.70 92.0 92 5 E 182477 C 
 197 Bacciarini Giorgio Società Tiratori Sassariente, Gordola 18.02.53 92.0 92 4 S 131237 B 
 198 Gianinazzi Achille Unione tiratori della fraccia, Minusio 10.07.54 92.0 92 4 S 119102 A 
 199 Olgiati Danilo Società Tiratori Santa Maria, Iseo-Cimo 28.02.59 92.0 92 4 S 110358 A 
 200 Cavalli Carlo Tiratori Vallemaggia, Cevio 06.03.94 92.0 92 4 JJ 310254 C 
 201 Rovati Tomas Unione tiratori della fraccia, Minusio 16.02.93 92.0 92 2 JJ 297878 C 
 202 Schönecker Leo Società Carabinieri, Roveredo 27.05.81 91.0 91 2 E 153298 A 
 203 Doninelli Dino Società Tiratori Sassariente, Gordola 02.02.36 90.0 90 3 SV 119100 C 
 204 Cauzzo Italo Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera 01.06.47 90.0 90 3 V 136240 D 
 205 Norambuena Andrea Società Tiratori di campagna, Contone- 30.04.86 90.0 90 2 E 271665 C 
 206 Agustoni Giorgio Società di tiro La Balernitana, Balerna 29.08.86 89.0 89 3 E 279217 C 
 207 Notari Tita Società Tiratori Santa Maria, Iseo-Cimo 31.08.39 89.0 89 2 V 110354 C 
 208 Berri Katia Società Carabinieri, Roveredo 06.04.92 89.0 89 2 JJ 299202 C 
 209 Tomasetti Lorenzo Unione tiratori della fraccia, Minusio 07.08.49 89.0 89 1 S 119113 A 
 210 Galliciotti Claudio Società Carabinieri, Roveredo 24.06.64 88.0 88 4 E 204336 A 
 211 Triacca Luca Società Tiratori del Gaggio, Cureglia 19.12.85 88.0 88 2 E 291366 C 
 212 Galliciotti Souad Società Carabinieri, Roveredo 16.12.66 88.0 88 0 E 204339 A 
 213 Cerutti Aris Unione tiratori della fraccia, Minusio 23.07.91 87.0 87 3 JJ 297876 C 
 214 Lanini Marco Unione tiratori della fraccia, Minusio 19.04.53 87.0 87 3 S 282436 A 
 215 Pina Brunella Società di tiro Aurora, Stabio 20.12.57 87.0 87 3 S 131517 C 
 216 Cerini Franco Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera 21.11.37 87.0 87 2 SV 147062 C 
 217 Pagnamenta Adriano Società Liberi Tiratori, Chiasso 29.02.36 87.0 87 2 SV 149263 C 
 218 Kurmann Franz Unione tiratori della fraccia, Minusio 01.01.35 86.0 86 2 SV 119104 B 
 219 Ghilardi Claudia Società Tiratori di campagna, Contone- 28.01.86 85.0 85 2 E 269771 C 
 220 Carrara Renzo Unione tiratori della fraccia, Minusio 18.07.94 85.0 85 1 JJ 297875 C 
 221 Triacca Omar Società Tiratori del Gaggio, Cureglia 27.12.88 84.0 84 1 J 291365 C 
 222 Winkler Emilio Società Carabinieri, Roveredo 26.12.43 84.0 84 1 V 153313 C 
 223 Steffen Anton Unione tiratori della fraccia, Minusio 12.08.38 83.0 83 2 V 251453 C 
 224 Agustoni Edy Società di tiro Aurora, Stabio 01.09.48 83.0 83 1 S 131477 C 
 225 Tavasci Giordano Società Carabinieri Riunite, Grono 13.08.68 83.0 83 0 E 152140 C 
 226 Reboldi Mirella Società di tiro Castello e Campagna, Be 24.03.54 82.0 82 3 S 270804 C 
 227 Koch Trudi Società Tiratori Sassariente, Gordola 10.06.49 82.0 82 2 S 182479 C 
 228 Tesio Giancandido Società di tiro La Balernitana, Balerna 15.05.35 81.0 81 1 SV 130613 C 
 229 Marzoli Marino Società Carabinieri Faidesi, Faido 17.06.65 81.0 81 1 E 137907 C 
 230 Grassi Paolo Società Tiratori del Gaggio, Cureglia 30.09.84 80.0 80 2 E 266889 C 
 231 Consonni Stefano Società Tiratori del Gaggio, Cureglia 13.06.73 80.0 80 1 E 105845 C 
 232 Tavasci Muna Società Carabinieri Riunite, Grono 01.05.77 79.0 79 1 E 152176 C 
 233 Laino Raffaele Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 11.03.69 75.0 75 1 E 137145 C 
 234 Bosshard Carlo Unione Tiratori, Locarno 21.06.30 71.0 71 0 SV 140803 D 

 


